
Działalność Lokalnego Wspierania Centrum Organizacji Pozarządowych w Gniewie jest dofinansowana ze 
środków Gminy Gniew w ramach wsparcia zadania publicznego „Działalność wspomagająca organizacje 
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Projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie Centrum Aktywnych Gniew przy zaangażowaniu Fundacji Mapa 
Obywatelska oraz Związku Stowarzyszeń Grupa Prokultura.  

 
 

 
 

 

 

 

 

KONKURSY GRANTOWE  

 
 

 
 

Konkurs na Mikroinnowacje – 8500zł na twój pomysł. 
 

Partnerstwo INNO-GNIEW (Spółka Mikrostyk Gniew oraz Stowarzyszenie Centrum 
Aktywnych Gniew) zapraszają każdego – fundacje, stowarzyszenia, grupy inicjatywne 
oraz każdą osobę, która ma pomysł i wie, jak go zrealizować - do wzięcia udziału w 
konkursie MIKRO INNOWACJE 2017. 

Jeżeli dostrzegasz jakiś problem społeczny, który od wielu już lat nie został rozwiązany a 
właśnie WY macie pomysł co zrobić żeby było lepiej – opiszcie to i wygrajcie nawet 
8500 zł na realizację tego działania. 

Więcej informacji: 
http://www.aktywnygniew.pl/konkurs-na-mikroinnowacj e-8500zl-na-twoj-pomysl 
 

 
 

 

 
M INIGRANTY – KULTURA  
I.  STAŁE FORMY EDUKACJI KULTURALNEJ 35 000 Zł na rok 2017 
(w tym działalność chórów, zespołów, grup teatralnych i innych grup artystycznych) 
Termin składania wniosków 

• DO 20 CZERWCA 2017 – NA DZIAŁANIA REALIZOWANE OD LIPCA DO GRUDNIA 
2017 R. (20 000 ZŁ )  

II.  FUNDUSZ INICJATYW KULTURALNYCH – 25 000 zł na rok 2017 
Wspieranie oddolnych inicjatyw kulturalnych realizowanych przez organizacje 
pozarządowe 
lub grupy nieformalne działające na terenie gminy Gniew. 
Czwarty nabór do 20 czerwca (na działania zaplanowane do realizacji w III i IV 
kwartale 2017 roku.) alokacja 7000 zł        (ok. 14 inicjatyw)  

Więcej informacji pod adresem: http://aktywnygniew.pl/ogloszenia-o-naborach-wnioskow 

 
 

 
Fundacja Pokolenia oraz Stowarzyszenie Centrum Aktywnych - Gniew zachęca do 
udziału w lokalnym konkursie grantowym Działaj Lokalnie X 2017 

Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych i grup nieformalnych z terenu 
powiatu tczewskiego; aktywnych grup mieszkańców, chcących działać na rzecz dobra 
wspólnego. Na najlepsze projekty czekają dotacje do 6000 złotych! 

Nabór wniosków trwa do 10 czerwca 2017   

Aby złożyć wniosek do konkursu Działaj Lokalnie, należy zarejestrować się na stronie: 
www.system.dzialajlokalnie.pl i wypełnić formularz on-line.  
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WAŻNE INFORMACJE DLA NGO 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SPOTKANIE Forum Organizacji Pozarządowych – 9 czerwca 2017 godz. 17.00 – 
Hotel na Wzgórzu  

Drogie Gniewskie Organizacje Pozarządowe i grupy nieformalne. Chcielibyśmy Was 

serdecznie zaprosić na Gniewskie Forum Organizacji Pozarządowych, które 

rozpocznie się 9 czerwca 2017 godz. 17.00 – Hotel na Wzgórzu . To święto integracji 

i wymiany myśli i doświadczeń  jako czas mile spędzony, we własnym gronie, w 

duchu wzajemnego poznania się i rozmowy. Przy wspólnym poczęstunku (jadło i 

napitek) najczęściej rodzą się znajomości, przyjaźnie  

i wzajemne pomysły. Nie może Was tam zabraknąć. 

 Z każdej organizacji pozarządowej może wziąć udział maksymalnie 3 osoby, 

decyduje kolejność zgłoszeń. 

Prosimy o potwierdzenie przybycia do 8 czerwca (czwartek) do godz. 15:00. 

 

 
 
 
 

 
 
Dnia 30 czerwca mija  ostateczny termin przyjęcia i 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016. 
 
Zatwierdzone sprawozdanie finansowe należy złożyć 
do 10 lipca w Urzędzie Skarbowym. 
 
 
 
 
 
 

 


